
Si 209/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 209/2019 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  19.06.2019 

 

 

 

Vážený pane, 

dne 12. 6. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal o 
poskytnutí následujících informací: 

zda: 

1) pan Karel Quast, nar. 11. 11. 1962, V Mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4 (adresa trvalého pobytu se může 
různit), 

2) ASTROM export-import spol. s r.o., IČO: 186 27 021, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, 

3) PROFONDA FOTO, s.r.o., IČO: 247 99 271, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, 

4) PROFONDA CULINA, s.r.o., IČO: 248 05 521, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, 

5) Aromatis, s.r.o., IČO: 264 85 940, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, 

6) K+Q, spol. s r.o., IČO: 649 43 534, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, 

7) REHBERG s.r.o., IČO: 629 66 413, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4, 

8) Aktivant Plus, s.r.o. „v likvidaci“, IČO: 038 98 512, se sídlem V mokřinách 57/4, 147 00 Praha 4; 

byli účastníky nějakého soudního řízení vedeného před Vaším soudem a případně další podrobnosti o takovém 
řízení: 

a) v jaké procesněprávní pozici se osoba ad a) nacházela, 

b) zda šlo o řízení nalézací či odvolací, 

c) spisovou značku řízení, 

d) předmět řízení a 

e) jakým rozhodnutím bylo řízení před Vaším soudem skončeno (věcný obsah takového rozhodnutí – např. žaloba 
zamítnuta, uzavřen smír, řízení zastaveno atp.). 

 

 

 

 

 



2 
 

Povinný subjekt k prvnímu bodu Vaší žádosti konstatuje, že musel Vaší žádost v tomto bodě 
částečně odmítnout kvůli ochraně osobních údajů fyzické osoby. K druhému až osmému bodu 
Vaší žádosti povinný subjekt konstatuje, že neeviduje žádné řízení, ve kterém by jako účastník 
vystupovala některá z Vámi uvedených společností, když se dostupnými vyhledávacími 
prostředky (především vyhledáváním v agendách soudu pomocí názvů a identifikátorů IČO 
jednotlivých společností) nepodařilo žádné řízení splňující Vámi uvedená kritéria nalézt.   

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

 
Shodu s prvopisem potvrzuje 

Iva Semanská 

 
  


